



ZAPYTANIA i ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Nr 5/2010

Gmina Jastrzębia w odpowiedzi na złożone zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na zadanie: „*Remont obiektu komunalnego w Jastrzębi wraz z przebudową parkingów i dojazdów*” udziela następującego wyjaśnienia:

Pytanie 1.

Ze względu na brak dokumentacji prosimy o wyjaśnienie pozycji 91 dotyczącej klimatyzacji pomieszczeń, (proszę o wykaz niezbędnych materiałów do wykonania klimatyzacji, o której mowa w przedmiarach)

Odpowiedź na pytanie 1:

Pozycja 92 zawiera klimatyzacje pomieszczenia o powierzchni 250m² wysokości 4,21. Sala przewidziana do klimatyzacji mieści około 200 osób.

Pytanie 2.

Podobne pytanie kieruje również o zestawienie materiałów do wykonania oświetlenia zewnętrznego parku (poz. 25 – 8kpl) w tym przypadku proszę również o

- określenie sposobu zasilenia oświetlenia;
- typu zastosowanych słupów i opraw;
- sterowania oświetleniem;

Odpowiedź na pytanie 2:

Zasilanie oświetlenia przewiduje się z istniejącego oświetlenia wewnętrznego placu, Słupki z oprawą zgodnie z przedmiarem typu ESSEX 16169/10 wysokości 80cm
Do sterowania oświetleniem zaprojektowano czujniki zmierzchowe.

Pytanie 3.

Jakie zastosowano rośliny ozdobne i w jakiej ilości.

Odpowiedź na pytanie 3:

Projekt przewiduje następujące rośliny dekoracyjne:

- Tawuła japońska – 40 szt,
- Żywotnik zachodni „Danica” – 10 szt.
- Barwinek pospolity – 40 szt.
- Zawciąg nadmorski – 10 szt.
- Mydlnica bazyliowata – 6 szt.

Jastrzębia dnia 4 czerwca 2010r.

Zastępca Wójta Gminy
Wincenty Lipka